ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THẠCH AN

Số:           /UBND-TB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Thạch An, ngày        tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO
Công khai dự toán thu NSNN trên địa bàn, chi ngân sách địa phương,

phương án phân bổ ngân sách địa phương năm 2025 trình HĐND huyện

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách Nhà nước (NSNN);

 Căn cứ Nghị định số 31/2017/NĐ-CP ngày 23/3/2017 của Chính phủ ban

hành Quy chế lập, thẩm tra, quyết định kế hoạch tài chính 05 năm địa phương,

kế hoạch đầu tư công trung hạn 05 năm địa phương, kế hoạch tài chính - ngân

sách nhà nước 03 năm địa phương, dự toán và phân bổ ngân sách địa phương,

phê chuẩn quyết toán ngân sách phương hằng năm;

Căn cứ Thông tư số 342/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính

quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Nghị định số

163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một

số điều của Luật Ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Tờ trình số 207/TTr-UBND ngày 06/12/2024 của Ủy ban nhân dân

huyện về đề nghị quyết quyết định dự toán thu ngân sách Nhà nước trên địa bàn, chi

ngân sách địa phương; phương án phân bổ ngân sách địa phương năm 2025.

Ủy ban nhân dân huyện công khai số liệu và thuyết minh dự toán thu ngân

sách Nhà nước trên địa bàn, chi ngân sách địa phương; phương án phân bổ ngân

sách địa phương năm 2025 UBND huyện đã trình HĐND tỉnh, cụ thể như sau:

(Có biểu chi tiết kèm theo)

Trên đây là dự toán thu ngân sách Nhà nước trên địa bàn, chi ngân sách

địa phương; phương án phân bổ ngân sách địa phương năm 2025 của UBND

huyện đã trình HĐND huyện./.

Nơi nhận:
- TT. Huyện ủy;

- TT. HĐND huyện;

- Các ban HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Trang Thông tin điện tử huyện;

- Lưu VT, TCKH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nông Thế Phúc

		2024-12-20T16:02:49+0700

		2024-12-20T16:13:10+0700

		2024-12-20T16:13:10+0700

		2024-12-20T16:13:10+0700